CARTA MARE NOSTRUM

ENTRANTES

PAN DE AJO
PATATAS BRAVAS
BERENJENAS FRITAS
FINGUERS DE POLLO
SALMOREJO

TOMATE DE TEMPORADA.
ENSALADA CESAR
ENSALADA DE BURRATA

PASTAS

TAGLIATTELLE CARBONARA
SPAGHETTI BOLOGNESE
RAVIOLI DE CARNE
GNOCCHI AL PESTO
GNOCCHI GORGOZOLA
LLASANA DE CARNE

PASTA DEL CHEF

PIZZAS

MARGHERITA

Tomate, queso mozzarella y albahaca.

PROSCIUTTO

Tomate, mozzarella y york.

PROSCIUTTO E FUNGHI

Tomate, mozzarella, york y champifiones.

QUATTRO STAGIONI

Tomate, mozzarella, york, champifiones, alcachofas y aceitunas
MARE NOSTRUM

Tomate, mozzarella, york, champifiones, aceitunas y huevo.
VEGETARIANA

Tomate, mozzarella, champifiones, calabacines y pimientos.
PANNA E FORMAGGI

Nata, emental, mozzarella, cheddar y gorgonzola.
NAPOLETANA

Tomate, mozzarella anchoas y oregano

DIAVOLA

Tomate, mozzarella y chorizo picante

CARBONARA

Nata, mozzarella, champifiones, cebolla y bacon

TONNO E CIPOLLA

Tomate, mozzarella, atin y cebolla.

CALZONE RICOTTA YORK

Mozzarella, ricota, york y tomate.

CALZONE FARCITO

Mozzarella, york, champifiones y tomate.
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12 €
15 €
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CHEDDAR CHICKEN

Tomate, mozzarella, cheddar, pollo cajun y cebolla crispie.

BBQ 2.0

Tomate, mozzarella, bacon, pollo cajun, pimientos asados y salsa BBQ 2.0
PEPPERONI CLASIC

Tomate, mozzarella y pepperoni.

GENOVESE

Salsa pesto, mozzarella, champifiones y tomatitos cherryes
CAMPESINA

Tomate, mozzarella, ricula, cebolla caramelizada y nueces.
MANCHEGA

Pisto manchego, mozzarella y huevo.

SERRANA

Tomate, mozzarella, ricula y jamon serrano.

ROSA DE LOS VIENTOS

Puntas rellenas de ricota, mozzarella de bufala, tomatitos cherrys y serran
PIZZAIOLO

A inspiracion del pizzero.

SOGNO DI MARE

Nata, mozzarella, salmén ahumado y gambones.

POSTRES

TIRAMISU
TARTA DE QUESO
CALZONE DE NUTELLA

BEBIDAS

REFRESCOS Y GASEOSAS
CERVEZA BARRIL COPA
CERVEZA BARRIL PINTA
VINO EN COPA

TINTO DE VERANO

13 €
13 €
10 €
13 €
13€
13 €
13 €
15 €
15 €

15 €

5€
5€
10 €

2,5€
3€

4,5€

3,5€
3€



